
 
e-mail:    avis01600X@istruzione.it   - sito web: iisdegruttola.edu.it 

Cod. Mecc. Scuola AVIS01600X- Cod. Fiscale  81001170646   
Istituto Professionale per l’Industria e l’ Artigianato  - Ariano Irpino Via Villa Caracciolo    Tel. 0825 – 871579     Fax 0825 - 825763 

Istituto Professionale per l’Agricoltura e l’Ambiente Ariano Irpino Via  Villa Caracciolo  tel. 0825 – 871579     Fax 0825 - 825763 
Istituto Professionale per i Servizi Alberghieri e della Ristorazione – Ariano Irpino Via Cardito – tel e fax 0825 – 872149 

Sede staccata Vallesaccarda – tel. e fax 0827 - 97189 
 
 
 
		

	 	 	 	 	 	 Al Personale Docente a T.I. 
      Al Sito  WEB 	

	
Atti	

	
	

	
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto del personale docente ( posti comuni e 
sostegno) a.s. 2024/2025: graduatorie definitive. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia;  
VISTA la circolare interna n. 59 del 29/02/2024;  
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 21 marzo 2024;  
ESAMINATI i reclami pervenuti;  
 

 DECRETA  
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, giovedì 28 
marzo 2024, delle graduatorie d’istituto definitive del personale docente. Avverso le graduatorie 
definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 	
	

	
												

	 	 	 	 	 				
	
	

	
	
	
	
	
	
	



 
 
 
 


